



СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N5230 ПАО СБЕРБАНК Г. СТАВРОПОЛЬ Банк получателя	БИК Сч. №	040702615 30101810907020000615
ИНН 263600410840 КПП ИП Кинаш Алексей Егорович	Сч. №	40802810860270002237
Получатель		

Счет на оплату № НФ-57 от 1 февраля 2019 г.

Поставщик **ИП Кинаш Алексей Егорович, ИНН 263600410840, 355008, Ставропольский край,**
(исполнитель): **Ставрополь г, Селекционная ул, дом № 1, тел.: (8652) 29-89-39, 29-83-84**

Покупатель **МБУ ФКС "ПРОГРЕСС", ИНН 2608011585, КПП 260801001, 356630, Ставропольский край,**
(заказчик): **Ипатовский р-н, Ипатово г, Ленинградская ул, дом № 11**

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма без скидки	Скидка	Сумма
1	Медаль 026	180	шт	150,00	27 000,00	2 700,00	24 300,00
2	Медаль дзюдо	160	шт	110,00	17 600,00	1 760,00	15 840,00
3	JOGEL Мяч волейбольный	2	шт	1 700,00	3 400,00	340,00	3 060,00
4	Мяч волейбольный Jogel Tr	2	шт	1 300,00	2 600,00	260,00	2 340,00
5	Мяч волейбольный Jogel JV	2	шт	1 200,00	2 400,00	240,00	2 160,00
6	JOGEL №7 Мяч баскетбольный	1	шт	1 550,00	1 550,00	155,00	1 395,00
7	Мяч баск. "TORRES	1	шт	1 700,00	1 700,00	170,00	1 530,00
8	JOGEL JB №7 Мяч баскетбольный	1	шт	1 250,00	1 250,00	125,00	1 125,00
9	TORRES Мяч футзальный p.4	2	шт	1 300,00	2 600,00	260,00	2 340,00
10	Мяч футзал. "TORRES	2	шт	1 200,00	2 400,00	240,00	2 160,00
11	SELECT Мяч футзальный	2	шт	1 650,00	3 300,00	330,00	2 970,00
12	Мяч футб. "SELECT	2	шт	1 980,00	3 960,00	396,00	3 564,00
13	TORRES Мяч футбольный №5	2	шт	1 350,00	2 700,00	270,00	2 430,00
14	TORRES PR Мяч футбольный №5	2	шт	1 550,00	3 100,00	310,00	2 790,00
15	Кубок 7008A(33см) D-140	1	шт	1 200,00	1 200,00	120,00	1 080,00
16	Кубок 7008B(31см) D-120	1	шт	1 000,00	1 000,00	100,00	900,00
17	Кубок 7008C(28см) D-120	1	шт	900,00	900,00	90,00	810,00
18	Кубок 7010C(32см) D-120	1	шт	1 000,00	1 000,00	100,00	900,00
19	Кубок 7010D(28.5см) D-120	1	шт	900,00	900,00	90,00	810,00
20	Кубок 7010E(26см) D-90	1	шт	800,00	800,00	80,00	720,00
21	Кубок 7017C(34.5см) D-120	1	шт	1 000,00	1 000,00	100,00	900,00
22	Кубок 7017E(29см) D-100	1	шт	850,00	850,00	85,00	765,00
23	Кубок 7017F(25.5см) D-90	1	шт	750,00	750,00	75,00	675,00
24	Грамота (не фольгированная)	200	шт	15,00	3 000,00		3 000,00

Итого: **78 564,00**
Без налога (НДС) **-**
Всего к оплате: **78 564,00**

Всего наименований 24, на сумму 78 564,00 руб.

Семьдесят восемь тысяч пятьсот шестьдесят четыре рубля 00 копеек

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель

А. Кинаш Кинаш А. Е.

М.П.

Бухгалтер

